PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.10.2024
	             г. Зеленогорск
	№
	216-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 15.02.2024 № 37-п «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Предоставление движимого

и недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности,

арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации ими
преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества, в собственность»
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 22.07.2008
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 15.02.2024 № 37-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» изменения, изложив подпункт 1 пункта 2.16.2 приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» в следующей редакции:
«1) на день подачи Заявления арендуемое муниципальное недвижимое имущество находится в их временном владении и пользовании или временном пользовании непрерывно в течение менее одного года в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества;».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск

      В.В. Терентьев